



**二、项目名称：**甘肃涇州煤业有限责任公司监测监控升级改造项目

| 序号 | 供应商名称       | 供应商联系地址                         | 中标金额<br>(万元) |
|----|-------------|---------------------------------|--------------|
| 1  | 甘肃兴瑞得设备有限公司 | 甘肃省庆阳市西峰区董志镇宁县<br>西路3号地勘佳苑2号门面房 | 226.6986     |

| 货 物 类                         |                |            |    |    |          |          |
|-------------------------------|----------------|------------|----|----|----------|----------|
| 序号                            | 标的名称           | 规格/参数      | 单位 | 数量 | 单价（元）    | 总价（元）    |
| 人员精确定位系统                      |                |            |    |    |          |          |
| 一、机房设备                        |                |            |    |    |          |          |
| 1                             | 定位主机           | IPC-610L   | 台  | 2  | 19800.00 | 39600.00 |
| 2                             | 通讯主机           | IPC-610L   | 台  | 1  | 19800.00 | 19800.00 |
| 3                             | 精确定位管理系统软件     | KJ251J     | 套  | 1  | 10000.00 | 10000.00 |
| 4                             | 三方联网数据矿端通用上传软件 | KJ2020-SC  | 套  | 1  | 10000.00 | 10000.00 |
| 5                             | 通讯系统管理软件       | KT106R（A）  | 套  | 1  | 5000.00  | 5000.00  |
| 6                             | 中继网关           | AR6121EC-S | 台  | 1  | 16750.00 | 16750.00 |
| 二、井口唯一性检测装置（1进1出，虹膜检测，利用现有环网） |                |            |    |    |          |          |

|    |                    |                           |   |   |          |          |
|----|--------------------|---------------------------|---|---|----------|----------|
| 1  | 人员唯一性检测<br>装置控制主机  | 工控机 IPC-61<br>0L          | 台 | 1 | 13000.00 | 13000.00 |
| 2  | 人员唯一性检测<br>装置接口交换机 | 千兆交换机 SM<br>B-S5016PV2-EI | 台 | 1 | 3220.00  | 3220.00  |
| 3  | 人行通道单机芯            | GA-802S                   | 台 | 2 | 18280.00 | 36560.00 |
| 4  | 人行通道闸双机<br>芯       | GA-802D                   | 台 | 1 | 13750.00 | 13750.00 |
| 5  | 虹膜采集仪              | C309                      | 台 | 1 | 17260.00 | 17260.00 |
| 6  | 虹膜识别               | R50                       | 台 | 2 | 29000.00 | 58000.00 |
| 7  | 酒精检测仪              | Q8                        | 台 | 1 | 18000.00 | 18000.00 |
| 8  | 唯一性读卡器             | KJ251(A)-DK               | 台 | 2 | 18988.00 | 37976.00 |
| 9  | 地面读卡分站             | KJ251(A)-F2<br>(Z)        | 台 | 1 | 8800.00  | 8800.00  |
| 10 | 矿用浇封兼本安<br>型直流电源   | KDY660/15(A)              | 台 | 1 | 2800.00  | 2800.00  |
| 11 | 本安型触摸屏<br>(含配套电源)  | 55 寸                      | 台 | 1 | 29210.00 | 29210.00 |

### 三、井下设备（利用现有环网，本次不做设计）

|   |                  |                           |   |     |          |           |
|---|------------------|---------------------------|---|-----|----------|-----------|
| 1 | 矿用本安型读卡<br>分站    | KJ251(A)-F2<br>(UWB+WIFI) | 台 | 28  | 14300.00 | 400400.00 |
| 2 | 矿用浇封兼本安<br>型直流电源 | KDY660/15B(B)             | 台 | 28  | 10500.00 | 294000.00 |
| 3 | 矿用本安型读卡<br>器     | KJ251A-D5 (UW<br>B)       | 台 | 6   | 5800.00  | 34800.00  |
| 4 | 矿用隔爆兼本安<br>直流电源  | KDY660/24B(B)             | 台 | 2   | 9600.00  | 19200.00  |
| 5 | 标识卡              | KJ251A-K3                 | 张 | 300 | 700.00   | 210000.00 |

|                         |              |                              |   |       |          |           |
|-------------------------|--------------|------------------------------|---|-------|----------|-----------|
| 6                       | 矿用移动式读卡器     | FDY100(A)                    | 台 | 1     | 9200.00  | 9200.00   |
| 四、线缆及接线盒                |              |                              |   |       |          |           |
| 1                       | 大三通接线盒       | JHH-3-A                      | 台 | 10    | 80.00    | 800.00    |
| 2                       | 大二通接线盒       | JHH-2-A                      | 台 | 10    | 62.00    | 620.00    |
| 3                       | 矿用光纤分线盒      | FHJG-4                       | 台 | 28    | 450.00   | 12600.00  |
| 4                       | 三通防爆接线盒      | BHD2-40/1140<br>(660)-3G(钢制) | 个 | 30    | 337.50   | 10125.00  |
| 5                       | 矿用单模光缆       | MGTS-4B                      | 米 | 10000 | 2.80     | 28000.00  |
| 6                       | 矿用橡套电缆       | MVV3*1.5                     | 米 | 1000  | 12.00    | 12000.00  |
| 7                       | 矿用信号电缆       | MHYV1*4*7/0.5<br>2           | 米 | 3500  | 9.50     | 33250.00  |
| 应急广播系统 (27 套)           |              |                              |   |       |          |           |
| 一、机房设备                  |              |                              |   |       |          |           |
| 1                       | 监控主机         | IPC-610L                     | 套 | 2     | 19800.00 | 39600.00  |
| 3                       | 矿用广播通信系统软件   | KT175                        | 套 | 1     | 10000.00 | 10000.00  |
| 4                       | 漫步者音响        |                              | 台 | 1     | 285.00   | 285.00    |
| 5                       | 多媒体话筒        |                              | 台 | 1     | 100.00   | 100.00    |
| 二、井下设备 (利用现有环网, 本次不做设计) |              |                              |   |       |          |           |
| 1                       | 矿用本安型广播终端    | KT175-Z(F)                   | 台 | 6     | 11560.00 | 69360.00  |
| 2                       | 矿用浇封兼本安型直流电源 | KDY660/15(A)                 | 台 | 6     | 2920.00  | 17520.00  |
| 3                       | 矿用本安型广播终端    | KT175-Z(B)                   | 台 | 21    | 8580.00  | 180180.00 |



|                    |                |                                  |   |       |           |           |
|--------------------|----------------|----------------------------------|---|-------|-----------|-----------|
| 4                  | 矿用浇封兼本安直流电源    | KDY660/18(A)                     | 台 | 21    | 2660.00   | 55860.00  |
| 三、线缆及接线盒           |                |                                  |   |       |           |           |
| 1                  | 矿用单模光缆         | MGTS-4B                          | 米 | 7000  | 2.80      | 19600.00  |
| 2                  | 矿用信号电缆         | MHYV1*4*7/0.5<br>2               | 米 | 10000 | 9.50      | 95000.00  |
| 3                  | 矿用阻燃网线         | MHSYV-5 4*2*<br>0.5              | 米 | 200   | 4.00      | 800.00    |
| 4                  | 矿用橡套电缆         | MVV3*1.5                         | 米 | 1000  | 12.00     | 12000.00  |
| 5                  | 矿用光纤分线盒        | FHJG-4                           | 台 | 7     | 450.00    | 3150.00   |
| 6                  | 大三通接线盒         | JHH-3-A                          | 台 | 20    | 80.00     | 1600.00   |
| 7                  | 煤矿用隔爆型低压电缆接线盒  | BHD2-40/1140<br>(660)-3G(钢<br>制) | 个 | 60    | 337.50    | 20250.00  |
| 矿用摄像仪及电源           |                |                                  |   |       |           |           |
| 1                  | 矿用本质安全型网络摄像仪   | KBA127                           | 台 | 8     | 3600.00   | 28800.00  |
| 2                  | 矿用本安型除尘摄像仪     | KBA18                            | 台 | 2     | 4500.00   | 9000.00   |
| 3                  | 矿用浇封兼本安型直流稳压电源 | KDW127/<br>12B(A)                | 台 | 10    | 2250.00   | 22500.00  |
| 火灾在线监测系统（监测路数：12路） |                |                                  |   |       |           |           |
| 1                  | 矿用分布式火情监测系统软件  | KSS200V3                         | 套 | 1     | 5000.00   | 5000.00   |
| 2                  | 工控机            | 研华                               | 台 | 1     | 19500.00  | 19500.00  |
| 3                  | 打印机            | HP/A4                            | 台 | 1     | 1200.00   | 1200.00   |
| 4                  | 矿用本安型自然        | KSS-200(G)-Z                     | 台 | 1     | 165000.00 | 165000.00 |



|    |              |                       |   |      |          |          |
|----|--------------|-----------------------|---|------|----------|----------|
|    | 发火束管激光监测系统主站 |                       |   |      |          |          |
| 5  | 矿用隔爆兼本安型直流电源 | KDY660/19B            | 台 | 1    | 18000.00 | 18000.00 |
| 6  | 矿用隔爆型电控箱     | KXB-1.2/1140<br>(660) | 台 | 1    | 12000.00 | 12000.00 |
| 7  | 煤矿井下束管输气泵站   | BQM150/1.5            | 台 | 1    | 29000.00 | 29000.00 |
| 8  | 多组分标准气体      | 4L/多组分                | 组 | 1    | 2900.00  | 2900.00  |
| 9  | 氮气标准气体       | 4L/N2                 | 组 | 1    | 2180.00  | 2180.00  |
| 10 | 煤矿用聚乙烯束管     | PE-ZKW/8X12           | 米 | 600  | 22.00    | 13200.00 |
| 11 | 煤矿用聚乙烯束管     | PE-ZKW/8X1            | 米 | 2000 | 1.9      | 3800.00  |
| 12 | 粉尘过滤器        | KSS-200-21            | 台 | 12   | 90.00    | 1080.00  |
| 13 | 束管接头         | RHX14                 | 个 | 100  | 9.00     | 900.00   |
| 14 | 束管分路箱        | KSS-200-20-12         | 个 | 1    | 2900.00  | 2900.00  |



**五、评审专家名单：**赵金凤、刘海红、孙小虎、崔军祥、樊怀民。

#### **六、代理服务收费标准及金额：**

依据《国家发展改革委关于进一步放开建设项目专业服务价格的通知》（发改价格〔2015〕299 号）文件及招标文件规定和采购人与招标代理机构签署的委托招标代理合同相关条款约定收取。

本项目招标代理服务费为：2.886 万元

#### **七、公告期限**

自本公告发布之日起 1 个工作日。

#### **八、其他补充事宜**

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称：甘肃泾州煤业有限责任公司

地 址：甘肃省平凉市崆峒区砚峡乡砚峡村

联系方式：18093323180

2. 采购代理机构信息

名 称：甘肃宏信升项目管理咨询有限公司

地址：泾川县城关镇东大街紫润新城1号商住楼A-14号

联系方式：13919536199

3. 项目联系方式

项目联系人：王先生

电 话：18093323180

